АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.01.2025                                  г. Мичуринск                                              № 246

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 21.10.2022 № 2110 (с изменениями,

внесенными постановлениями от 11.11.2022 № 2278, от 23.11.2022 № 2357, от

14.12.2022 № 2516, от 02.03.2023 № 414, от 27.12.2023 № 2791, от 30.01.2024

№180, от 23.04.2024 № 901, от 05.06.2024 № 1252, от 05.08.2024 № 1776,

от 16.09.2024 № 2175,от 18.12.2024 № 3540,от 21.01.2025 № 112,от 28.01.2025

№ 163)

В связи с изменением перечня субсидий для финансового обеспечения и

(или) возмещения затрат учреждения на иные цели, не связанные с

финансовым обеспечением выполнения муниципального задания,

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и условий

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации

города Мичуринска Тамбовской области от 21.10.2022 № 2110(с изменениями,

внесенными постановлениями от 11.11.2022 № 2278, от 23.11.2022 № 2357, от

14.12.2022 № 2516, от 02.03.2023 № 414, от 27.12.2023 № 2791, от 30.01.2024

№180, от 23.04.2024 № 901, от 05.06.2024 № 1252,от 05.08.2024 № 1776, от

16.09.2024 № 2175,от 18.12.2024 № 3540,от 21.01.2025 №112,от 28.01.2025

№ 163), дополнив Перечень субсидий для финансового обеспечения и (или)

возмещения затрат учреждения на иные цели, не связанные с финансовым

обеспечением выполнения муниципального задания (приложение к Порядку),

пунктом 49 следующего содержания:

49.
Субсидии на обеспечение обслуживания и ремонта муниципального

нежилого и маневренного фонда

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области.

 Временно исполняющий полномочия главы

 города Мичуринска Тамбовской области                                        А.А. Михайлов